ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОНЕЦКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

от _______________ г. Донецк № _________

О итогах проведения II Международной научно-

практической конференции студентов,

аспирантов и молодых ученых «Кибернетика,

информатика, аналитика: модели, инструменты,

методы»

В соответствии с приказом ГОУ ВПО «ДОННУ» № 89/05 от 30.03.2023 г. «Об

организации и проведении II Международной научно-практической конференции

студентов, аспирантов и молодых ученых «Кибернетика, информатика, аналитика:

модели, инструменты, методы» на базе кафедры бизнес-информатики учетно-финансового

факультета проведена II Международная научно-практическая конференция  студентов,

аспирантов и молодых ученых «Кибернетика, информатика, аналитика: модели,

инструменты, методы».

На основании протокола заседания экспертной комиссии II Международной

научно-практической конференции студентов, аспирантов и молодых ученых

«Кибернетика, информатика, аналитика: модели, инструменты, методы» от 20.04.2023 г.  в

соответствии с Положением о Международной научно-практической конференции

студентов, аспирантов и молодых ученых «Кибернетика, информатика, аналитика:

модели, инструменты, методы», утвержденным приказом ГОУ ВПО «ДОННУ» № 80/05

от 21.04.2022 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Наградить дипломами авторов лучших докладов:

Дипломы

I, II, III

степеней

Фамилия, имя,

отчество студента

(полностью)

Наименование образовательной

организации (полностью)
Наименование секции

I степень
Макаров Никита

Дмитриевич

Федеральное государственное

бюджетное образовательное

учреждение  высшего образования

«Донецкий государственный

университет»

Анализ и моделирование

данных в условиях повышения

устойчивости бизнес-систем.

II степень

Саркисян

Виктория

Гариковна

Федеральное государственное

бюджетное образовательное

учреждение  высшего образования

«Донецкий государственный

университет»

Системный анализ и принятие

решений в условиях новых

вызовов

II степень
Серкутан Алина

Андреевна

Федеральное государственное

автономное образовательное

учреждение  высшего образования

«Уральский федеральный

университет имени Первого

Президента России Б.Н. Ельцина»

Анализ и моделирование

данных в условиях повышения

устойчивости бизнес-систем.

III cтепень
Щукина Алёна

Алексеевна

Федеральное государственное

бюджетное образовательное

учреждение  высшего образования

«Донецкий государственный

университет»

Формирование экосистем

цифровой экономики: стратегия

и результаты

III степень

Лукьянчук

Александр

Валерьевич

Федеральное государственное

автономное образовательное

учреждение  высшего образования

«Уральский федеральный

университет имени Первого

Президента России Б.Н. Ельцина»

Системный анализ и принятие

решений в условиях новых

вызовов

III степень
Меркулов Илья

Дмитриевич

Федеральное государственное

бюджетное образовательное

учреждение  высшего образования

«Донецкий государственный

университет»

Формирование экосистем

цифровой экономики: стратегия

и результаты

 Ректор                                                                                                  С.В. Беспалова

Проект приказа вносит:

Заведующая (учебной) лабораторией

по методическому обеспечению

междисциплинарного обучения и

стажировок

_________________Т.Н. Самарева

_________________Визы:

Проректор

                           В.И. Сторожев

Начальник юридического отдела

______________А.Г. Орел